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Trzyczęściowy zestaw dildo Anal
Training
Cena 99,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5380000000

Kod EAN 4024144553594

Opis produktu
Trzyczęściowy zestaw dildo Anal Training - różne rozmiary i ciężary, mocna przyssawka

Trzyczęściowy zestaw dildo dla koneserów erotyki analnej.
Różne rozmiary i ciężar - idealny trening rozciągania odbytu na 3 poziomach.
Każde dildo z mocną przyssawką - przylega do każdej gładkiej powierzchni i dlatego można się nim cieszyć nawet bez
użycia rąk.
Dodatkowo duża przyssawka zapobiega zbyt głębokiemu wsunięciu się do kanału odbytu.
Giętki i elastyczny - a jednocześnie ładny i stabilny dla optymalnego treningu i gry w różnych pozycjach.
Zakrzywiony kształt z wyraźnym żołędziem - zapewnia intensywny masaż analnie oraz dopochwowo.
Gładki, śliski materiał - zapewnia przyjemne uczucie na skórze i ciele.

Trening do wielkiej gry wymaga odpowiedniego sprzętu, więc zestaw Anal Trainer jest idealny dla początkującego lub
zaawansowanego gracza analnego.

  Zestaw trzech gładkich dildo analnych zapraszają Ciebie i Twoją partnerkę do przyjemnej zabawy i stymulacji okolicy odbytu.
Dzięki różnej średnicy i długości, o gładkim kształcie z uchwytem w formie przyssawki, idealne w poszukiwaniu przyjemności
analnej, z pewnością doprowadzi każdego do intymnej ekstazy. Zacznij od małego aby zakończyć na dużym!

 Dzięki swojemu kształtowi każde dildo wsuwa się bez wysiłku, by napełnić Cię ekscytacją. Uchwyt jednocześnie pozwala na
jego użytkowanie i umożliwia zapobiec przed całkowitym wsunięciem. Dildo ma wyjątkowo mocną przyssawkę, która
utrzymuje się na każdej gładkiej powierzchni. Pozwala to na korzystanie z przyjemności analnej bez użycia rąk. Każde dildo
można używać nie tylko do masażu analnego, ale również do masażu pochwowego. Trening rozciągania odbytu zaczyna się od
najmniejszego dildo, a następnie przechodzi do największego dildo.

 Szczególnie ekscytujące wrażenia zapewnisz sobie, gdy masz dildo w odbycie podczas seksu - ciesz się wyjątkowymi
atrakcjami! Idealne zarówno dla niej jak i dla niego.

Zawsze używaj lubrykant na bazie wody do gier analnych i treningu, zapewni to większą elastyczność materiału i płynną
przyjemność.

Czyszczenie: mycie ciepłą wodą i łagodnym mydłem. Można również użyć środka do czyszczenia zabawek erotycznych.
Ze względów zdrowotnych nie należy mieszać bakterii pochwy i jelit. Dlatego podczas przełączania się z jednego kanału
przyjemności na drugi zaleca się zawsze czyszczenie dildo.

Małe dildo: długość całkowita 11,5 cm, długość wsuwania 10,3 cm, średnica maks. 2,7 cm, waga 59 g.
Średnie dildo: długość całkowita 14 cm, długość wkładania 12,6 cm, średnica maks. 3,3 cm, waga 104 g.
Duże dildo: długość całkowita 16,5 cm, długość wkładania 15 cm, średnica maks. 3,9 cm, waga 154 g.
Materiał TPE.
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